66
® 技術資料
技
術
資
料
樹

トルク値（N・m） 専用工具
樹脂製 メタル製
ソケットレンチ オープン
スパナヘッドロックナット
/本体 シールナット ロックナット
/本体 シールナット
10
ー ー
1.0 ～ 1.8 0.8 ～ 1.5
ー SH8Dx10mm
11 ー SH8Dx11mm
12
0.8 ～ 1.2 0.5 ～ 1.0
ー SH8Dx12mm
13 ー SH8Dx13mm
15 T-GSW-15 SH8Dx15mm
16
1.0 ～ 1.5 0.8 ～ 1.2 1.5 ～ 2.2 1.2 ～ 1.8
ー SH8Dx16mm
17 T-GSW-17 SH8Dx17mm
18 T-GSW-18 SH8Dx18mm
19 T-GSW-19 SH8Dx19mm
20
1.5 ～ 2.2 1.2 ～ 1.8 2.2 ～ 3.2 1.8 ～ 2.7
ー SH8Dx20mm
22 T-GSW-22 SH8Dx22mm
24
2.2 ～ 3.0
1.5 ～ 2.2
2.8 ～ 4.0 2.3 ～ 3.3
T-GSW-24 SH8Dx24mm
25 ー SH8Dx25mm
26
3.2 ～ 4.6 2.7 ～ 3.8
T-GSW-26 SH8Dx26mm
27
1.8 ～ 2.5
T-GSW-27 SH8Dx27mm
29 ー SH8Dx29mm
30
3.6 ～ 5.0 3.0 ～ 4.2
T-GSW-30 SH8Dx30mm
32
2.5 ～ 3.5 2.0 ～ 2.8
T-GSW-32 SH8Dx32mm
33 T-GSW-33 SH8Dx33mm
36 ー SH8Dx36mm
39
3.0 ～ 4.2 2.5 ～ 3.5 4.6 ～ 6.2 3.8 ～ 5.2
ー SH8Dx39mm
41 T-GSW-41 SH8Dx41mm
42 T-GSW-42 SH8Dx42mm
46 T-GSW-46 SH10Dx46mm
50
5.4 ～ 7.2 4.5 ～ 6.0 8.2 ～ 11.4 6.8 ～ 9.5
T-GSW-50 SH10Dx50mm
52 T-GSW-52 SH10Dx52mm
53 ー SH12Dx53mm
60
6.0 ～ 8.4 5.0 ～ 7.0 9.0 ～ 12.6 7.5 ～ 10.5
ー SH12Dx60mm
62 T-GSW-62 SH12Dx62mm
●防水コルゲートグランド
品番 ロックナット
ギャップ値＊
（mm）Gネジ Mネジ長足（短足） AVCコルゲート